
terça-feira, 3 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 160/2020 
P.A: 0116/2020 – RDC ELETRÔNICO: Nº 003/2020 - CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L L EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ: 12.835.287/0001-
59– OBJETO: Execução de implantação de módulos sanitários domiciliares, na forma do Convênio 
FUNASA nº 0215/16 (SICONV 837666/2016) – VALOR R$: 344.244,96 (trezentos e quarenta e quatro 
mil, duzentos e quarenta e quatros reais e noventa e seis centavos) -  DOTAÇÃO: 12.16 – Ativ.: 1.226 – 
Desp.: 4.4.90.51.02 – Fonte: 23  – VIGÊNCIA: 14/10/2020 a 14/10/2021 –ASSINATURA: 14/10/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FB2519F579A4204314E8C933DC259E3


		2020-11-03T08:51:19-0300




